PRODUKTDATENBLATT

Bauknecht Standherd

Name oder Warenzeichen des Lieferanten

Modellkennung

Energieeffizienzindex

Energieeffizienzklasse auf einer Skala von A+++ (sehr effizient) bis D (weniger effizient)
Energieverbrauch pro Zyklus im konventionellen Modus

Energieverbrauch pro Zyklus im Umluft-Modus

Zahl der Garraume

Warmequellen je Garraum

Nettovolumen des Garraums

Liefermdglichkeiten, Anderungen und Irrtiimer vorbehalten - Stand 27.01.2023
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Fir mich und mein Zuhause

Produktdatenblatt fir Haushaltsbackofen
gemaB delegierter Verordnung (EU) Nr.
65/2014 der Kommission vom 01.10.2013

Bauknecht

BS5V8CCW/DE
95,9
A
0.99
0.77
1
1
60

Technische Anderungen vorbehalten.
Stand der Tabellenangaben 01/23.




